
Undervisningsassistent/pædagogmedhjælper

Vores skole gør en forskel! 
Vi vægter, at alle børn oplever passende udfordringer, så de trives, udvikler sig og bliver så
dygtige, som de kan. Faglighed, fællesskab og humor er en naturlig del af vores hverdag. Vi kan
tilbyde dig en arbejdsplads på en lille skole, hvor børnene mærker, at vi tror på dem, og at de
lykkes.
Vi søger pr. 7. august 2025 en dygtig undervisningsassistent/pædagogmedhjælper til en fast
stilling. Du vil fast skulle have 4 idrætstimer, samt 2 svømmetimer, hvor du skal sørge for
drengegruppen i omklædning mv. I de resterende timer vil du fungere som lærerens hjælper og vil
blive tilknyttet klasser og elever fra 0.- 6. klasse.
Dine opgaver vil bl.a. være:

At varetage skolens idrætstimer i samarbejde med skolen kvindelige idrætslærer●

At assistere lærerne i undervisningen●

At støtte elever i deres sociale og personlige udvikling●

At føre tilsyn med eleverne i frikvarterer  ●

At være en hjælp med praktiske opgaver●

At kunne tage forberedte vikartimer●

 
Vi forventer at du: 

Er god til at være sammen med børn, og at du interesserer dig for dem●

Besidder en naturlig autoritet og har humoristisk sans●

Formår at opbygge gode relationer, der bygger på gensidig respekt●

Er ansvarlig, pålidelig, stabil og initiativrig●

Er up to date med folkeskolens fag●

Er god til leg og bevægelse●

Har gode it-færdigheder●

 
Hee Skole er en mindre folkeskole med ca. 80 elever. Skolens fysiske rammer er pæne og
tidssvarende med store lyse undervisningslokaler, der er veludstyret med computere, iPads og
interaktive tavler og med egen multisal.
Hee Skole fokuserer i høj grad både på elevernes læring og dannelse. Alle skolens medarbejdere
arbejder sammen i ét samlet team om at udfordre og udvikle den enkelte elevs faglige, personlige
og sociale udvikling i et stærkt fællesskab. Skolens læringsmiljø er trygt og anerkendende med en
genkendelig struktur og varierende læringsaktiviteter. 
Hee og No er to aktive landsbysamfund beliggende i naturskønne omgivelser nord for Ringkøbing.
Der er stor opbakning og interesse for skolen og Børnebroen Hee-No, - både hos forældre, vores
støtteforening, sogneforening og skolebestyrelse.
Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst. Det oplyses, at Ringkøbing-Skjern
Kommune indhenter Børneattest i ansættelsesforhold, der vedrører børn og unge.
Der vil i et vist omfang være mulighed for også at have vikartimer i vores SFO.
Der er ansøgningsfrist torsdag d. 5. juni, og samtaler tirsdag d. 10. juni 2025 med forventet
ansættelse fra d. 7. august 2025 eller snarest derefter. Vi venter gerne på den rette.
Yderligere informationer kan indhentes hos 
Skoleleder Anders Rosholm Hansen, Hee skole
99742516 / 30570213 (skolen)
25753456 (mobil, skoleleder)
 
Ringkøbing-Skjern Kommune henstiller til at ansøgninger sendes elektronisk. Du skal ansøge
elektronisk via www.rksk.dk(ledige jobs). Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen ”Send
ansøgning” nede under selve stillingsopslaget. Vedhæft din ansøgning og dit CV samt relevante
bilag i PDF eller DOC format. 

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

http://www.rksk.dk


Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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